



HERZLICHEN DANK HAMBURG und MEHMET YILDIZ

16 Aralık 2021

Volksinitiative gegen Rüstungsexporte

Wir haben es zusammen geschafft!

Silah ihracatına karşı Halk Girişimi

Berberce başardık!

GÖNÜLDEN TEŞEKKÜRLER HAMBURG ve MEHMET YILDIZ

Hamburg Limanı'ndan tüm silah, savaş araç ve gereçlerinin nakliyatını önlemek için, referandum talebine 10.000 imza gerekliydi!



Hamburg Bürgerschaftsabgeordneter Mehmet Yıldız ist auch gleichzeitig friedenspolitischer Sprecher der Hamburgischen Bürgerschaft der Fraktion DIE LINKE.



Er leistet immer besonders gute Arbeit bei den ziemlich schwierigen sozialen Themen.

Er hat mit der Volksinitiative und mit den freiwilligen Hamburgerinnen in kurzer Zeit 16.442 Unterschriften gesammelt.

Alle gemeinsam übergeben am 14. Dezember 2021 sehr glücklich und mit Stolz gegen Rüstungsexporte die gesammelten Unterschriften für ein Volksbegehren gegen Rüstungsexporte über den Hamburger Hafen.

Herr Yıldız sagt: „Wir gratulieren der Volksinitiative gegen Rüstungsexporte! Jetzt sind Senat und Bürgerschaft an der Reihe, Rüstungstransporte über den Hafen per Landesgesetzgebung zu verbieten. Das ist möglich, wenn es politisch gewollt wird! Einer Emnid-Umfrage zufolge sprechen sich 83 Prozent der Menschen in Deutschland gegen Rüstungsexporte aus. In Hamburg ist das sicherlich nicht anders – das zeigen auch die von der Volksinitiative geschilderten Erfahrungen beim Sammeln. Ein weltweiter Waffenstillstand ist notwendig und der Stopp der Rüstungstransporte über unseren Hafen setzt da ein wichtiges Signal. Rot-Grün sollte das Anliegen der Volksinitiative sofort umsetzen, anstatt sich mit der Ausrede einer vermeintlichen Verantwortung des Bundes um eine ernsthafte Beschäftigung mit dem Thema zu drücken. Dass so etwas funktioniert, hat die Bremer Landesregierung mit dem landesgesetzlichen Verbot der Nukleartransporte über den dortigen Hafen gezeigt“.

Ich habe seine gute Arbeit immer mit Freude verfolgt und bewundert, daher bedanke ich mich vom Herzen an Mehmet Yıldız.

SENAT MUSS ANLIEGEN DER VOLKSINITIATIVE UMSETZEN!



16.442 Unterschriften für einen zivilen Hafen und ein weltoffenes Hamburg!

Die Fraktion DIE LINKE meldet das Thema als Aktuelle Stunde für die Bürgerschaftssitzung an: „Wer will, kann: Rüstungstransporte durch den Hafen per Landesrecht verbieten! Volksinitiative übergibt 16.200 Unterschriften“.

EREIGNISS JUNI 2021; Billstedt cuma pazarında değerli Hamburg Sol Parti Millet Vekilimiz Sayın Mehmet Yıldız ve çalışma arkadaşı Sayın Martin Dolzer gönüllülerle beraber her zaman olduğu gibi bizzat imza topladılar (Haziran 2021)



„Canlıları öldürmeye yönelik herşey yasaklanmalı!“

Hamburg Sol Parti Millet Vekili'miz Sayın Mehmet Yıldız aynı anda Hamburg Parlamentosu'ndaki DIE LINKE meclis grubu Barış Politikası Sözcüsü.

Sayın Yıldız şöyle dedi:

“Halkın silah ihracatına karşı inisiyatifini kutluyoruz!

Şimdi eyalet mevzuatıyla limandan silah taşınmasını yasaklama sırası Senato ve Vatandaşlığa geldi. Bu siyasi olarak isteniyorsa mümkündür! Bir Emnid anketine göre, Almanya'daki insanların %83'ü silah ihracatına karşı çıkıyor. Hamburg'da kesinlikle farklı değil – bu aynı zamanda halkın inisiyatifiyle açıklanan imza toplama deneyimiyle de gösteriliyor. Küresel bir ateşkes gerekli ve limanımız üzerinden silah sevkiyatlarının durdurulması önemli bir sinyal veriyor. Kızıl-Yeşil, federal hükümetin sözde bir sorumluluğu bahanesiyle ciddi endişe meselesinden kaçmak yerine, halk inisiyatifinin endişelerini bir an önce hayata geçirmelidir. Bremen eyalet hükümeti, oradaki liman üzerinden nükleer nakliye yasaklayan eyalet yasasıyla böyle bir şeyin çalıştığını gösterdi”

Meclis grubu DIE LINKE, konuyu Vatandaşlık toplantısının mevcut saati olarak kaydetti:

“İsterseniz şunları yapabilirsiniz: Liman'dan silah sevkiyatını eyalet yasalarına göre yasaklayın! Halk İnişiyatif 16.200'den fazla imza verdi ”.



Silah ihracatına karşı 16.442 imza: Senato, halk girişiminin endişelerini uygulamalı.

14 Aralık 2021, Mehmet Yıldız „Bugün, Salı, silah ihracatına karşı halk girişimi, Hamburg limanı üzerinden silah ihracatına karşı popüler bir girişim için 16.200'den fazla imza topladı.“

Sivil bir liman ve kozmopolitik bir Hamburg için!

Hamburg Limanı'ndan yalnızca neşe ile yolculuklara çıkılsın ve limanımız sevenlerin kavuşacağı yer olsun istiyoruz. Liman'ımızdan gelip geçen yolcu gemilerine el sallayıp, soğuk biralar ve şaraplar yudumlayarak ve de şen kahkahalar atarak, keyifli sohbetler yapmak istiyoruz.

Değerli Millet Vekili'miz hiç kimsenin cesaret edemeyeceği, başaramayacağı zorlu konulara el atmış ve her zaman da alınının akı ile üstesinden gelmiştir, teşekkürler Sayın Yıldız. Sizin çalışmalarınızı uzaktan uzağa izlerken çok mutlu oluyorum. Bu Kainat'ta Sizin gibi İnsan'ların olduğunu bilmek huzur ve umut veriyor.



Bana göre siyaset huzura, sağlığa, gelecek korkusu olmadan iyi yaşatmaya hizmet etmeli ve Dünya Barışı en önemli amaç olmalıdır. Hamburg Limanı'mız Almanya'nın en büyük, avrupanın ise ikinci büyük limanı, ve Dünya'mızı korumak yalnızca çöp ayrıştırmakla veya CO2 salınımını azaltmakla olmaz. Bunun için barışçıl dünya politikası ve insani değerler gerekli. Savaşlara destek vermemek, hatta savaşları da durdurmak gerekir. Savaş alet edevatlarının üretilmesine, satışına, dağıtılmasına engel olmak da çok önemli bir insani görev.

Herkese gönülden teşekkürler, hep beraber başardık.

Sırada ne var?

Rahime Sürücü